
TARIFFE PISCINA COMUNALE

DESCRIZIONE
ATTIVITA’

TIPOLOGIA INGRESSO TARIFFA 

ATTIVITÀ LIBERA Ingresso intero € 6,00
Ingresso ridotto
ragazzi di età inferiore a 14 
anni 
adulti di età superiore a 65 
anni 

€ 4,00

- scuole di ogni ordine e 
grado di Rosignano
- utenti diversamente abili 
nelle corsie appositamente 
assegnate

gratuito

ABBONAMENTI

ridotto 10 ingressi € 25,00
ridotto 20 ingressi € 50,00
Intero 10 ingressi € 40,00
Intero 20 ingressi € 95,00

TARIFFE ORARIE
CORSIE E VA-

SCHE

 

corsia fino a 14 anni € 13,20
Corsia adulti €. 16,80 
Vasca bambini €. 14,40 
vasca intera €. 54,00
Corsia scuole di Rosi-
gnano

€. 0

Vasca bambini per 
scuole di Rosignano

€. 0


